

PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN

Komplek Perkantoran Payaloting, Panyabungan, Sumatera Utara Kode Pos 22978 Telp. (0636) 326255, 326258, Fax. (0636) 326254 E-mail: info@madina.go.id. Website: www.madina.go.id

PENGUMUMAN Nomor: 810/ 0047 /BKD/20 20

TENTANG

HASIL VERIFIKASI ULANG PADA MASA SANGGAH SELEKSI ADMINISTRASI
PELAMAR CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL YANG SEMULA
MEMENUHI SYARAT MENJADI TIDAK MEMENUHI SYARAT
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL
TAHUN ANGGARAN 2019

Berdasarkan Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: E 26-30/V 2-6/99 tanggal 3 Januari 2020 perihal Pemberitahuan Masa Sanggah dan Verifikasi Sanggahan MS menjadi TMS dan Pengumuman Bupati Mandailing Natal Nomor: 810/4333/BKD/2019 tentang Hasil Verifikasi Ulang pada Masa Sanggah Seleksi Administrasi Pelamar Calon Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerinah Kabupaten Mandailing Natal Tahun Anggaran 2019.

Berkenaan dengan hal tersebut, setelah dilakukan Verifikasi ulang dengan pertimbangan sanggahan yang disampaikan Pelamar, dengan ini disampaikan sebagai berikut :

- Pelamar yang sebelumnya dinyatakan Memenuhi Syarat namun setelah dilakukan verifikasi ulang terhadap unggahan dokumen pelamar, dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat sebanyak 2 Pelamar.
- Pelamar Tidak Memenuhi Syarat (TMS) pada angka 1(satu) telah melakukan sanggahan terhadap hasil seleksi administrasi mulai dari tanggal 04 Januari 2020 pukul 00:00 wib sampai dengan tanggal 04 Januari 2020 pukul 12.00 wib melalui laman https://sscn.bkn.go.id dengan tidak memperbaharui atau memperbaiki dokumen yang telah di unggah sebanyak 2 Pelamar.
- Panitia Pelaksana Seleksi CPNS Kabupaten Mandailing Natal telah memverifikasi ulang terhadap sanggahan mulai dari tanggal 04 Januari 2020 pukul 00:00 wib sampai dengan 05 Januari 2020 pukul 23:00 wib.
- 4. Setelah dilakukan verifikasi ulang terhadap unggahan dokumen dan sanggahan Pelamar yang melakukan sanggahan Pelamar yang sebelumnya dinyatakan Memenuhi Syarat namun setelah dilakukan verifikasi ulang terhadap unggahan dokumen pelamar, dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat sebanyak 2 Pelamar sebagaimana lampiran pengumuman ini.
- Pelamar yang mengajukan sanggahan dapat mengetahui hasil verifikasi ulang melalui website resmi Pemerintah Kabupaten Mandailing Natal https://www.madina.go.id dan situs online di https://sscn.bkn.go.id dengan cara login menggunakan akun masing-masing yang telah didaftarkan.
- 6. Pengumuman ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian diumumkan untuk diketahui dan menjadi bahan perhatian.

a.n.BUPATI MANDAILING NATAL SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN,

Selaku Ketua Panitia Seleksi Daerah CPNS Kabupaten Mandailing Natal Tahun 2019 ,

GOZASTATI, IVIIVI PEMBINA UTAMA MUDA NIP. 196412101990071001

LAMPIRAN SURAT BUPATI MANDAILING NATAL NOMOR : 810/ 0047 /BKD/2020 TANGGAL : 07 JANUARI 2020

DAFTAR PESERTA YANG SEBELUMNYA MEMENUHI SYARAT DAN DINYATAKAN TIDAK LULUS SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI CPNS KABUPATEN MANDAILING NATAL TAHUN 2019

	2	1 6	7	N _O
	91000695016603121	61000097016803121	2	NO REGISTER
	MEIDA ATMA SARI NASUTION	MINDASARI LUBIS	3	NAMA PESERTA
	ANALIS PENGEMBANGAN EKONOMI PEDESAAN	PELAKSANA/TERAMPIL - BIDAN	4	JABATAN YANG DILAMAR
	UMUM	UMUM	5	JENIS FORMASI
medicatem entre free in a company of a compa	TIDAK LULUS	TIDAK LULUS	6	HASIL PENETAPAN MASA SANGGAH

CRUS Kabupaten Mandailing SETDAKAB DAILING WIBING UTAMA MUDA a.n.BUPATI MANDAILING NATAL
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN, CRNS Kabupaten Mandailing Natal Tahun 2019,

NIP. 196412101990071001